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Heidolph Schaumbremse inkl. Kolbenklemme 166.00 €

zzgl. MwSt &
Versand
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Standardschliff ist NS 29/32, auf Wunsch auch mit dem Schliff NS 24/29 lieferbar. Empfohlenes Maximalgewicht liegt
bei 1,5 kg (3-1-verdampferkolben)

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
Transporttemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshoéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BH-1464
Heidolph
4058072776565
0.158
Raumtemperatur
0.11400 kg
Deutschland
Bayern

0.10000 m
0.10000 m
0.15000 m
0.00100000 ccm

70172000
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